DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000026 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de junho de 2017 Ano 2

Dispensa

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 261 / 0001 – 44
Av. Adolfo Araújo Borges , SN Centro Telefax: (73) 3540-1112.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(SEM CONTRATO)

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 009/2017; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2017;
FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA:
NORMA LUCIA CASTRO DE SOUZA -ME,CNPJ: 10.996.113/0001-42, OBJETO: Aquisição de
Aquisição de Kits para os Vereadores desta Câmara Municipal de  Tancredo Neves – Bahia.
VALOR: R$ 7.865,00 (sete mil oitocentos e sessenta e cinco reais, DATA DA ASSINATURA:
02/05/2017. PELO CONTRATANTE.

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
cmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0865954F7BBA4E065C573ACE55412261

		2017-06-29T13:10:33-0300